Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 25.10.2017
	№ 6169

	О подготовке проекта внесения изменений в
Генеральный план  городского округа город Бор

Нижегородской области

	В соответствии со ст. 9, п. 2 ст. 24, ст. 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Законом Нижегородской области (в ред. от 28.12.2016 № 180-З) от 23.12.2014 № 197-З «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Нижегородской области и органами государственной власти Нижегородской области» и на основании протокола заседания комиссии по подготовке проектов правил землепользования и застройки территории городского округа город Бор Нижегородской области и иным вопросам землепользования и застройки территории городского округа город Бор Нижегородской области от 02.08.2017 № 5 администрация городского округа город Бор постановляет:
1.Принять решение о подготовке проекта о внесении изменений в Генеральный план городского округа город Бор Нижегородской области, утвержденный решением Совета депутатов городского округа город Бор Нижегородской области от 25.12.2012 № 113 (далее – Генеральный план городского округа город Бор).

     2.Комитету архитектуры и градостроительства администрации городского округа г. Бор (А.А. Королев) обеспечить подготовку проекта о внесении изменений в Генеральный план городского округа город Бор, в части изменения (частично) функциональной зоны ТСП-ЦД – «зона делового центра» на  зону ТСП-ПТ – «зона коммерческого и мелкого производства» для территории Стеклозаводское шоссе, 3.
           3.Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Ю.Г. Зырянов) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.

	Глава администрации

Ю.А. Середнева

2-30-69

	        А.В. Киселев